2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és

START LIST
10m Légpisztoly férfi
Qualification Stage

Budapest
SAT 18 JUN 2022, START TIME 09:30

) Seri
FP | Bib No [Name Natlo eres Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5] 6
5 12135 TOTH Gabor 73 UTE | | | | | [ | | |
6 13961 JUHASZ Marton 88 szH T T T 1T 1T 1 | |
B
7 14700 SZEKER Szilard 70 UTE | | | | | | | | |
8 12105 NAGY Péter Lajos 78 BHS | | | | | | | | |
E
9 16108 TANTO Milan 96 KELK| | | | | | | | |
10 3702 SIPKA Péter 58 APLE]| | | | | | | | |
11 8241 SzUCS Gergely 77 UTE | | | | | | | | |
12 11591 GURISATTI Gyulaifi. 66  KVS | | | | | | | | |
E
13 10888 POLGAR Janos 00 o,sel T T T 1T 1T 1 | |
14 3407 SZOLLOSI Ferenc 57 vte [ T T T T T 1 | |
15 5915 JAMBRIK Istvan 68 Bis [ T T T 1T 1T 1 | |
E
17 10459 BARTOK Csaba 93 TVS | | | | | | | | |
c
18 16192 MARTON Baldzs 82 CSLE| | | | | | | | |
19 2198 FERENCI Jozsef 52 APLE] | | | | | | | |
20 12219 ORBAN Zsolt ifj 95 TSK | | | | | | | | |
21 13542 CZENE Jézsef Attila 57 HVLK| [ [ | | | | | |
22 6355 NAGY Lészl6 70 BHS | | | | | | | | |
E
23 2694 DOME Istvan 54 MTL | | | | | | | | |
E
24 15527 NAGY Tibor 64 Bis [ [ T T T T 1 | |
E
25 14940 TAKACS Péter 67 TVS | | | | | | | | |
c
26 15086 PORCSALMY Imre Zoltan 63 APLE] | | | | | | | |
27 15972 BARTOK BalazsBéla73  HKLK] | | | | | | | |
29 10759 SZEMAN David 99 SZH | | | | | | | | |
B
30 2804 KULCSAR Péter dr. 55 UTE | | | | | | [ | |
Summary
Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 24; Targets available: 78 (2-79)
Legend 13E8CED5
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:21 Q10000FSA1806220930.1.APMJ.0.001.pdf BCFC 7 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
10m Légpisztoly junior fiu

Qualification Stage
Budapest
SAT 18 JUN 2022, START TIME 09:30

Natio Series

Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5] 6

FP | Bib No |[Name

31 13039 SZALMA Bence LaszI6 05 UTE |

33 12582 NAGY Balint 04 EPLE |

34 12576 MEZEI Kornél 02 KSI |

35 14683 TOKODI Tibor Bence 04 KLSE |

36 13986 SZEKER Maté Balint 07 UTE |
37 16641 RAVAILLE Maxime 08 BHSE |
38 11708 TOTH Maté 02 UTE |
39 11571 RENACZ Rébert 06 \;ESZ [
40 13266 WEITE Hayden 08 KSI | | | | | | | | |
41 13697 SOOS Bendeguz 06 KELK | | | | | | | | |
42 13665 REDECSI Maté 04 BHSE | | | | | | | | |
43 13948 BALAZS Tamas 06 KSI | | | | | | | | |
44 12273 TOTH Braun Marton 05 UTE | | | | | | | | |
46 14876 SZABO Barna Adam 07 KSI | | | | | | | | |
47 15081 NAGY Akos Karoly 05 BHSE | | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 15; Targets available: 18 (31-48)

Legend 5AF24090
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:21 Q10000FSA1806220930.1.APMJ.0.001.pdf BCFC 8 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
10m Légpisztoly no

Qualification Stage
Budapest
SAT 18 JUN 2022, START TIME 11:30

Series

FP | Bib No |[Name Nation
1] 2] 3] 4] 5] 6

Total [Remarks

5 12506 KOMAROMI Krisztina Panna TVSC | | | | | | | |

01
6 8485 SIKE Rendta 78 BHSE | | | [ | | | |
7 9278 CSONKA Zsofia 83 PSNZR | | | [ | | | |
T
8 10622 MAJOR Veronika 97 KELK | | [ | | | | |
9 12547 PALANKI Klaudia 00 UTE | | | | | | | |
10 4961 NOVOTNYNE Kovacs Katalin BHSE | | | | | | | |
64
11 12710 BERDE Viktéria 01 KSl | | | | | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7; Targets available: O ()

Legend 811F4F62
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:21 QO0000FSA1806221130.1.APWJ.0.001.pdf BCFC 9 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
10m Légpisztoly junior leany

Qualification Stage
Budapest
SAT 18 JUN 2022, START TIME 11:30

) Seri
FP | Bib No [Name Natlo eres Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5] 6
12 11635 FAZEKAS Milla 06 KSI | | | | | | | [ |
13 11039 VARGAZalayBabett02 ~ UTE [ | | | [ T ] | |
14 15938 BENEDEK Agnes Veronka  ZTE | | | | | | | | |
05
15 12360 OZSVATH Réka 04 kse [T T 1T 1T 1 1 | |
16 14516 RIESING Borka 05 CTS | [ [ | | | | | |
E
17 15823 GERGO Lilla 06 KSI | | | | | | | | |
18 14250 DOMSITS Olivia 04 vte [ T T T T 1T 1 | |
19 14976 ARADI Hanna 04 EPLE] | | | | | | | |
20 13375 GUSZTER Timea 03 HKLK] | | | | | | | |
21 11342 SOMHEGYI Edina 03 UTE | | | | | | | | |
22 12673 KALOCZI Regina 07 KELK]| | | | | | | | |
23 11430 SZAKACS Tinde 02 kvs [ T T 1T 1T 1 1 | |
E
24 16052 VAS Emma 07 UTE | | | | | | | | |
25 14979 VIRAG Rebeka 05 EPLE| | | | | | | | |
26 11634 FABIAN Séra Réhel 02 CSLE] | | | | | | | |
27 14977 FAZEKAS Orsi 04 EPLE| | | | | | | | |
28 14983 PASZTOR Kitti 06 KLSE| | | | | | | | |
29 14978 MURANYI Réka 04 EPLE| | | | | | | | |
30 11077 JAKO Miriam 04 CTS | | | | | | | | |
E
31 13657 GYORGYI Kinga 02 sz ] T 1T 1T T 1 | |
B
Summary

Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 20; Targets available: 78 (2-79)

Legend A5B17DC2
Bib No Bib Number FP Firing Point
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
10m Légpuska feérfi

Qualification Stage
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 09:30

FP | Bib No [Name Nation Series Total |Remarks
1] 2] 3] 4] 5] 6

4 10693 VAS Péter 98 KVSE | | | [ | | | | |
5 10616 PENI Istvan Marton 97 UTE | | | | | | [ | |
6 10068 HARI Péter 89 BHSE | | | [ | | | | |
7 9287 SOMOGYI Péter 83 ZTE | | | [ | | | | |
8 10995 HAMMERL SomaRichard0t UTE [ | | [ [ | ] | |
9 8004 HAVASI Ferenc 76 ZTE | | | | | | [ | |
10 10991 KLENCZNER Marton 01 g/IATE'| | | | | | [ | |
11 15996 HORVATH Tamas 85 ZTE | | | | | | | | |
12 10847 PEKLER Zalan Tibor 00 KVSE | | | | | | | | |
13 7003 SZALAI Mihaly 72 APLE | | | | | | | | |
15 10976 KISS Viktor 01 UTE | | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11; Targets available: 0 ()

Legend 72D13F4C
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
10m Légpuska junior fiu

Qualification Stage
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 09:30

) Seri

FP | Bib No [Name Natlo eres Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5] 6

16 14266 MLINKOVICS Maté 08 KVS | | | | | [ [ | |
E

17 13919 TAKACS Dezsé 06 BHS | | | | | | | | |
E

18 12022 GAJDACSI Zoltan 05 KLSE| | | | | | | | |

19 12195 RACZ Aron 06 BHS | | | | | | | | |
E

21 11045 KOZMA Bence 02 artel T T T T 1T 1 | |

22 11326 RESCSIK Csaba 04 cs| | T 1T 1T T 1 | |
E

23 11384 VARGA Botond 04 ZTE | | | | | | | | |

24 14941 TAKACS Péter ifj 05 TVS | | | | | | | | |
c

25 10999 SZABO Marcell 02 ZTE | | | | | | | | |

26 11067 WITTMANN Péter 03 APLE] | | | | | | | |

27 11096 SZULCSAN Attila 06 KLSE| | | | | | | | |

28 11710 KALMAN Balint 05 ZTE | | | | | | | | |

29 12583 GINAL Szabolcs 04 KLSE]| | [ | | | | | |

30 11492 DENES Andras 03 cTs | | | | | | | | |
E

31 13460 TANKOVICS Tamés 06 ZTE | | | | | | | | |

32 12516 CSENDES David Zoltan 07  CTS | | | | | | | |
E

33 11550 JAKAB Marton Péter 04 BHS | | | | | | | | |
E
34 11436 KIS Botond 03 KLSE] | | | | | | | |
35 11062 TOROK Ferenc 03 CSLE] | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 19; Total number of athletes: 19; Targets available: 78 (2-79)

Legend 231AC67F
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
10m Légpuska no

Qualification Stage
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 11:30

Series
FP | Bib No [Name Nation Total [Remarks
1] 2] 3] 4] 5] 6
4 10886 GASPAR Lalita 00 VASAS | | | | | | [ | |
5 10815 TOMA Dorina 99 vte [ T T T T T 1 | |
6 10438 SZIJJ Katinka 93 KVSE | | | | | | [ | |
7 5784 MOLNAR Aniko 67 UTE | | | | | | [ | |
8 11554 MESZAROS Eszter 02 MATE- | | | | | | [ | |
G
9 11471 BORSOS Fanni 00 KVSE | [ | | | | | | |
10 10945 DENES Eszter 01 UTE | | | | | | | | |
11 10818 LOVASZ Dorina 99 MATE- | | | | | | | | |
G
12 10918 TARR Vivien 01 UTE | | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9; Targets available: 9 (4-12)

Legend 99738119
Bib No Bib Number FP Firing Point
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
10m Légpuska junior leany

Qualification Stage
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 11:30

Series
1] 2] 3] 4] 5] 6

FP | Bib No |[Name Nation Total [Remarks

13 15938 BENEDEK Agnes Veronika ZTE | | | | | | | |

05

14 15033 FERIK Csilla 08 MATE- | | | | | | [ |
G

15 11582 TOMA Réka 06 UTE

16 11552 KEREKGYARTO Lili 03 CSLE

17 11435 TOTH Anna 05 UTE

18 13269 NAGY Zsofia Zsuzsanna 04 APLE

19 15045 SZABO Zséfia 04 ZTE

20 11730 VINTZE Regina 05 KVSE

21 13196 KERESZTESI Petralnez08 CTSE

22 12039 STORCZ Julia Agnes 02 PVSK

23 11012 BAJOS Gitta 02 KVSE
24 13127 NAGYBANYAI-NAGY Anna  CSLE
02
25 16144 JOVAN Noémi 06 BVLK | | | | | | | [ |
Summary

Number of athletes on this list: 13; Total number of athletes: 13; Targets available: 12 (13-24)

Legend 51484B9A
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
25m Standard pisztoly junior OPEN

Individual
Budapest
FRI 17 JUN 2022, START TIME 13:00

Natio Series | gyp

FP | Bib No |Name Stage 1| Total Total |Remarks

N

6 13266 WEITE Hayden 08 KSI 150 sec |

20 sec
10 sec

7 11635 FAZEKAS Milla 06 KSI 150 sec |

20 sec
10 sec

9 11641 KOVACS Tamara Moénika 02 KSI 150 sec |

20 sec
10 sec

11 12360 OZSVATH Réka 04 KSI 150 sec [

20 sec
10 sec

12 13948 BALAZS Tamas 06 KSI 150 sec |

20 sec
10 sec

14 11077 JAKO Miriam 04 CTS 150 sec |

E 20 sec

10 sec | | | |

15 14876 SZABO Barna Adam 07 KSI 150 sec |

20 sec
10 sec

Summary
Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7; Targets available: 20 (1-20)

Legend BAGAGA4F
Bib No Bib Number FP Firing Point
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
25m Standard pisztoly OPEN

Individual
Budapest
FRI 17 JUN 2022, START TIME 14:10

i Series
FP | Bib No |Name Natio Stage .?":bl Total |Remarks
n 1 | 2 ota
1 4763 PINTER Em6 Tibor 63 ZTE 150 sec |
20 sec
10 sec
4 5004 PAPP LaszIl6 64 ZLK 150 sec |
20 sec
10 sec
5 12506 KOMAROMI Krisztina Panna TVS 150 sec |
01 c 20 sec
10 sec | | | |
6 13558 BALOGH Gergely 73 APLE 150 sec |
20 sec
10 sec
7 10459 BARTOK Csaba 93 TVS 150 sec |
C 20 sec
10 sec | | | |
9 5915 JAMBRIK Istvan 68 BHS 150 sec |
E 20 sec
10 sec | | | |
10 14940 TAKACS Péter 67 TVS 150 sec |
C 20 sec
10 sec | | | |
11 5549 TAKACS Tibor 67 EPLE 150 sec |
20 sec
10 sec
12 15527 NAGY Tibor 64 BHS 150 sec |
E 20 sec
10 sec | | | |
15 8485 SIKE Renata 78 BHS 150 sec |
E 20 sec
10sec | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10; Targets available: 16 (1-2;4-7;9-12;14-17;19-20)

Legend C3FADB4F
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:22 120000FSA1706221410.1.STPM.0.001.pdf BCFC 23 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
25m Kozponti gyujtasu pisztoly
Individual

Budapest

FRI 17 JUN 2022, START TIME 15:40

; Series
FP | Bib No |Name Natio Stage Sub Total |Remarks
n 1 | 2| 3 Total
5 5732 SEBESI Andras 67 HKLK Precision
Rapid
6 4763 PINTER Emd Tibor 63 ZTE Precision
Rapid
7 3266 BOROS Gyorgy 56 BHS Precision
E Rapid
9 5549 TAKACS Tibor 67 EPLE Precision
Rapid
10 6898 BERCES Béla 72 KVS  Precision
E Rapid
11 3407 SzZOLLOSI Ferenc 57 UTE Precision
Rapid
12 13542 CZENE Joézsef Attila 57 HVLK Precision
Rapid
14 10459 BARTOK Csaba 93 TVS Precision
C  Rapid
15 6003 ORBAN Zsolt 68 TSK Precision
Rapid
Summary
Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9; Targets available: 40 (1-40)
Legend 386C9AEB
Bib No Bib Number FP Firing Point
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
25m Gyorstiizeld pisztoly

Qualification
Budapest
SAT 18 JUN 2022, START TIME 11:30

Start . Natio Seconds Sub
Time Rly| FP | Bib No |[Name n Stage 5 | 5 | 7| Total Total |Remarks
11:30 1 A 7053 CSIBA Zoltan 72 GYL Stage 1 |
K Stage 2
1 B 5549 TAKACS Tibor 67 EPLE Stage 1 |
Stage 2
1 C 10459 BARTOK Csaba 93 TVS Stage 1 |
C Stage 2
1220 2 A 11926 LACZIK David 04 GYL Stage 1 |
K Stage 2
2 B 5732 SEBESIAndras 67 HKLK Stage 1 |
Stage 2
2 C 5004 PAPP Laszl6 64 ZLK Stage 1 |
Stage 2
2 D 10753 NAGY Maté Laszlo 99 BHS Stage 1 |
E Stage 2
1310 3 A 5915 JAMBRIK Istvan 68 BHS Stage 1 |
E Stage 2
3 B 15081 NAGY Akos Karoly 05 BHS Stage 1 |
E Stage 2
3 C 13665 REDECSI Maté 04 BHS Stage 1 |
E Stage 2
3 D 6355 NAGY Lasz6 70 BHS Stage 1 |
E Stage 2
Summary

Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11; Targets available: 4 (1-4)

Legend B7B9F731
Bib No Bib Number FP Firing Point Rly Relay
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
25m Pisztoly no

Qualification
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 09:00

Series Sub
FP | Bib No |Name Nation Stage Total Total |Remarks
1] 2| 3|Tota
6 12506 KOMAROMI Krisztina Panna TVSC Precision |
01 Rapid
7 8485 SIKE Renata 78 BHSE Precision |
Rapid
9 10526 SEBESI Franciska 95 DORO  Precision |
G Rapid
10 9278 CSONKA Zsofia 83 PSNZR Precision |
T Rapid
11 12547 PALANKI Klaudia 00 UTE  Precision |
Rapid
12 12710 BERDE Viktdria 01 KSI  Precision |
Rapid
14 4961 NOVOTNYNE Kovacs Katalin BHSE  Precision |
64 Rapid
15 10622 MAJOR Veronika 97 KELK  Precision |
Rapid
16 7818 DAVID Krisztina BHSE  Precision |
Rapid
Summary

Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9; Targets available: 16 (1-2;4-7;9-12;14-17;19-20)

Legend 52F7177D
Bib No Bib Number FP Firing Point
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
25m Pisztoly junior leany

Qualification
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 10:00

Natio Series Sub
FP | Bib No |Name Stage Total |Remarks
n 1| 2| 3 Total
1 11430 SZAKACS Tiinde 02 KVS  Precision |
E Rapid
2 14250 DOMSITS Olivia 04 UTE Precision |
Rapid
4 11634 FABIAN Sara Rahel 02 CSLE Precision |
Rapid
5 11039 VARGA Zalay Babett 02 UTE Precision |
Rapid
7 11077 JAKO Miriam 04 CTS Precision |
E Rapid
9 11641 KOVACS Tamara Monika 02 KSI  Precision |
Rapid
10 16052 VAS Emma 07 UTE Precision |
Rapid
11 11635 FAZEKAS Milla 06 KSI  Precision |
Rapid

Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: 9 (1-2;4-7;9-11)

Legend 86192CDE
Bib No Bib Number FP Firing Point
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
25m Pisztoly ifi leany
Qualification

Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 10:00

i Series

FP | Bib No |Name Natio Stage .?":bl Total |Remarks

n 1| 2| 3 ota
14 14516 RIESING Borka 05 CTS Precision |

E Rapid
16 15823 GERGO Lilla 06 KSI  Precision |

Rapid

17 14969 SOBIECH Nicole 06 GYL Precision |

K Rapid
Summary

Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3; Targets available: 7 (12;14-17;19-20)

Legend 2A26B023
Bib No Bib Number FP Firing Point
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és

START LIST

25m Sportpisztoly feérfi

Individual
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 15:40

i Series
_?_tart Rly | FP | Bib No [Name Natio Stage Sub Total |Remarks
ime n 1 | 2| 3| Total
1540 1 1 14878 POLACSEK Laszlo Andras 06 KSI  Precision |
Rapid
1 2 13266 WEITE Hayden 08 KSI  Precision |
Rapid
1 5 14940 TAKACS Péter 67 TVS  Precision |
C  Rapid
1 6 13542 CZENE Jozsef Attila 57 HVLK Precision |
Rapid
1 7 6003 ORBAN Zsolt 68 TSK  Precision |
Rapid
19 14239 NAGY Akos 99 MEL  Precision |
K Rapid
1 10 10402 HUJBERT Daniel 92 SZH Precision |
B Rapid
1 11 4763 PINTER Emng Tibor 63 ZTE Precision |
Rapid
1 12 8217 SZABO Istvan Tamas 77 DVLE Precision |
Rapid
1 15 14671 KRESALEK Oftt¢ Laszl6 58  APLE Precision |
Rapid
1 16 6898 BERCES Béla72 KVS Precision |
E Rapid
1 17 3266 BOROS Gyorgy 56 BHS Precision |
E Rapid
1 19 5732 SEBESI Andras 67 HKLK Precision |
Rapid
16:30 2 4 10459 BARTOK Csaba 93 TVS  Precision |
C  Rapid
2 5 11591 GURISATTI Gyula ifj. 66 KVS  Precision |
E Rapid
2 6 2694 DOME Istvan 54 MTL Precision |
E Rapid
2 9 13558 BALOGH Gergely 73 APLE Precision |
Rapid
2 10 13948 BALAZS Tamas 06 KSI  Precision |
Rapid
2 11 3407 SzOLLOSI Ferenc 57 UTE Precision |
Rapid
2 12 14876 SZABO Barna Adam 07 KSI  Precision |
Rapid

Version of 15 JUN 2022, 23:22
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i Series
_?.tart Rly | FP | Bib No [Name Natio Stage Sub Total |Remarks
ime n 2 3| Total
16:30 2 14 5004 PAPP Laszl6 64 ZLK Precision
Rapid
2 15 15527 NAGY Tibor 64 BHS Precision |
E  Rapid
2 16 14162 HORVATH David Karoly 05 GYL Precision |
K Rapid
Summary

Number of athletes on this list: 23; Total number of athletes: 23; Targets available: 16 (1-2;4-7;9-12;14-17;19-20)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 15 JUN 2022, 23:22

Firing Point

110000FSA1906221540.1.SPM.0.001.pdf
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
50m Puska 3 testhelyzet férfi

Qualification Stage
Budapest
SAT 18 JUN 2022, START TIME 09:30

Series Sub

FP | Bib No |[Name Nation | Position
1 | Total

Total [Remarks

N

5 10976 KISS Viktor 01 UTE  Kneeling |

Prone
Standing

6 10068 HARI Péter 89 BHSE Kneeling |

Prone
Standing

7 10616 PENI Istvan Marton 97 UTE  Kneeling |

Prone
Standing

8 10991 KLENCZNER Marton 01 MATE- Kneeling |

G Prone

Standing | | | |

9 10847 PEKLER Zalan Tibor 00 KVSE Kneeling |

Prone
Standing

10 10995 HAMMERL Soma Richard 01 UTE Kneeling |

Prone
Standing

11 7003 SZALAI Mihaly 72 APLE Kneeling |

Prone
Standing

12 10065 KOCZOR Péter 89 UTE Kneeling |

Prone
Standing

13 9369 SIMO Kornél 84 BHSE Kneeling |

Prone
Standing

14 10693 VAS Péter 98 KVSE Kneeling |

Prone
Standing

15 9287 SOMOGYI Péter 83 ZTE Kneeling |

Prone
Standing

Summary
Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11; Targets available: 11 (5-15)

Legend 82AEE27B
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:22 Q10000FSA1806220930.1.R3PM.0.001.pdf BCFC 1 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
50m Puska 3 testhelyzet junior fiu

Qualification Stage
Budapest
SAT 18 JUN 2022, START TIME 09:30

Series Sub

1| > ] Total Total [Remarks

FP | Bib No |[Name Nation | Position

16 13317 HAVJAR Kristof 04 MATE- Kneeling |

G Prone

Standing | | | |

17 11384 VARGA Botond 04 ZTE Kneeling |

Prone
Standing

18 11326 RESCSIK Csaba 04 CTSE Kneeling |

Prone
Standing

19 11710 KALMAN Balint 05 ZTE  Kneeling [

Prone
Standing

20 11062 TOROK Ferenc 03 CSLE Kneeling |

Prone
Standing

21 11492 DENES Andras 03 CTSE Kneeling [

Prone
Standing

22 11067 WITTMANN Péter 03 APLE Kneeling |

Prone
Standing

Summary
Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7; Targets available: 7 (16-22)

Legend D19731B6
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:23 Q10000FSA1806220930.1.R3PMJ.0.001.pdf BCFC 2 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
50m Puska 3 testhelyzet ifjusagi fiu

Qualification Stage
Budapest
SAT 18 JUN 2022, START TIME 09:30

i Series
FP | Bib No [Name Natio Position .?":bl Total [Remarks
n 1 | 2| lota
23 12403 GEBHARDT Akos 05 PVS Kneeling |
K Prone
Standing | | | |
24 14153 BERTALAN Zolta Beke 07 PVS Kneeling |
K Prone
Standing | | | |
25 12195 RACZ Aron 06 BHS Kneeling |
E Prone
Standing | | | |
26 13814 BAKSICS Daniel 08 PVS Kneeling |
K Prone
Standing | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 4; Total number of athletes: 4; Targets available: O ()

Legend B34FFD92
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:23 Q10000FSA1806220930.1.R3PM.0.001.pdf BCFC 3 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és

START LIST

50m Puska 3 testhelyzet no

Qualification Stage
Budapest

SAT 18 JUN 2022, START TIME 11:45

FP

Bib No

Name

Series Sub

Nation | Position , | Total

N

Total

Remarks

4

10

11

12

13

14

10886

10815

6686

11471

5784

10818

11340

10827

11554

10607

10945

GASPAR Lalita 00

TOMA Dorina 99

FEHER Andrea 71

BORSOS Fanni 00

MOLNAR Aniké 67

LOVASZ Dorina 99

SERES Gréta 01

SZALAI Fatime 99

MESZAROS Eszter 02

HANAK Gabriella 96

DENES Eszter 01

VASAS Kneeling

Prone

Standing

UTE Kneeling

Prone

Standing

APLE Kneeling

Prone

Standing

KVSE Kneeling

Prone

Standing

UTE Kneeling

Prone

Standing

MATE- Kneeling

G Prone

Standing | | |

PVSK Kneeling

Prone

Standing

APLE Kneeling

Prone

Standing

MATE- Kneeling

G Prone

Standing | | |

BHSE Kneeling

Prone

Standing

UTE Kneeling

Prone

Standing

Summary
Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11; Targets available: 11 (4-14)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 15 JUN 2022, 23:23

FP Firing Point

QO0000FSA1806221145.1.R3PW.0.001.pdf

6B6F2193

BCFC 4 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
50m Puska 3 testhelyzet junior leany

Qualification Stage
Budapest
SAT 18 JUN 2022, START TIME 11:45

; Series
FP | Bib No |[Name Natio Position .?":bl Total [Remarks
n 1| 2 ota
15 13385 SOMOGYVARI Fléra 04 PVS Kneeling |
K Prone
Standing | | | |
16 11012 BAJOS Gitta 02 KVS Kneeling |
E Prone
Standing | | | |
17 11552 KEREKGYARTO Lili 03 CSLE Kneeling |
Prone
Standing
18 12039 STORCZ Julia Agnes 02 PVS Kneeling |
K Prone
Standing | | | |
19 11730 VINTZE Regina 05 KVS Kneeling |
E Prone
Standing | | | |
20 13269 NAGY Zsoéfia Zsuzsanna 04 APLE Kneeling |
Prone
Standing
21 11435 TOTH Anna 05 UTE Kbneeling |
Prone
Standing
22 13127 NAGYBANYAI-NAGY Anna  CSLE Kneeling |
02 Prone
Standing | | | |
23 11582 TOMA Réka 06 UTE Kbneeling |
Prone
Standing

Summary
Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9; Targets available: 78 (2-79)

Legend D4B5B7C4
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:23 QO0000FSA1806221145.1.R3PW.0.001.pdf BCFC 5 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
50m Puska 3 testhelyzet ifjusagi leany

Qualification Stage
Budapest
SAT 18 JUN 2022, START TIME 11:45

; Series
FP | Bib No |[Name Natio Position .?":bl Total [Remarks
n 1 | 2 ota
24 15851 HERA Georgina 08 PVS Kneeling |
K Prone
Standing | | | |
25 13596 HEGEDUS Abigél 08 PVS Kneeling |
K Prone
Standing | | | |
26 13135 MOLNAR Kata 07 PVS Kneeling |
K Prone
Standing | | | |
27 14155 JURONICS Maté Tamas 02 PVS Kneeling |
K Prone
Standing | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 4; Total number of athletes: 4; Targets available: O ()

Legend AA756622
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:23 QO0000FSA1806221145.1.R3PW.0.001.pdf BCFC 6 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
50m Pisztoly felnott

Individual
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 10:25

FP | Bib No [Name Natio ores Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5] 6

8 10759 SZEMAN David 99 SZH | | | | | | | |
B

9 5004 PAPP Laszl6 64 ZLK | | | | | | | |

10 8217 SZABO Istvan Tamas 77 DVLE| | | | | | | |

11 2694 DOME Istvan 54 MTL | | | [ | | | |
E

12 12135 TOTH Gabor 73 UTE | | | | | | | |

13 11591 GURISATTI Gyula ifj. 66 KVS | | | | | | | [
E

14 2804 KULCSAR Péter dr. 55 UTE | | | | | | | |

15 6898 BERCES Béla 72 KVS | | | | | | | |
E

16 8241 SzUCS Gergely 77 UTE | | | [ | | | |

17 13542 CZENE Jézsef Attila 57 HVLK] | | | [ | | |

Summary
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10; Targets available: 78 (2-79)

Legend 733FEET73
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:22 110000FSA1906221025.1.FPM.0.001.pdf BCFC 15 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és

SUN 19 JUN 2022, START TIME 10:25

START LIST
50m Pisztoly junior

Individual
Budapest

FP | Bib No [Name Natlo Series Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] ]

18 11077 JAKO Miriam 04 CTS | | | [ | |
E

19 12360 OZSVATH Réka 04 KSI | | | | | |

20 13355 SZVETNYIK Péter 02 CSLE| | | | | |

Summary

Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 3; Targets available: 78 (2-79)

Legend
Bib No

Bib Number

Version of 15 JUN 2022, 23:22

FP

Firing Point

110000FSA1906221025.1.FPMJ.0.001.pdf

EA4F7F42
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
50m Puska fekvo férfi

Individual
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 13:25

FP | Bib No [Name Nation Series Total |Remarks
1] 2] 3] 4] 5] 6

3 12267 BALOGH Zoltan 73 ZTE | | | | | | [ | |
4 7003 SZALAI Mihaly 72 APLE | | | [ | | | | |
5 10068 HARI Péter 89 BHSE | | | [ | | | | |
6 9169 SZABIAN Norbert 82 vte [ T T T T 1T 1 | |
7 2213 GARTAI Imre dr. 53 ZLK | | | | | | [ | |
8 10995 HAMMERL SomaRichard0t UTE [ | | [ [ | ] | |
9 5176 FARKAS Ferenc 65 2k [T T T T T 1 | |
10 10976 KISS Viktor 01 ute [ T T T T T 1 | |
11 10847 PEKLER Zalan Tibor 00 KVSE | | | | | | | | |
12 10065 KOCZOR Péter 89 UTE | | | [ | | | | |
13 9369 SIMO Kornél 84 Bise [ [ T T T T 1 | |
14 10991 KLENCZNER Marton 01 g/IATE' | | | | | | [ | |
15 10616 PENI Istvan Marton 97 UTE | | | | | | | | |
16 11519 GAZDIG Olivér 00 KVSE | | | | | | | | |
17 9287 SOMOGYI Péter 83 ZTE | | | | | | | | |
18 12163 TOTH Gyula 68 GSE | | | | | | | | |

Summary

Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16; Targets available: 78 (2-79)

Legend ADA9B029
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:23 110000FSA1906221325.1.RPRM.0.001.pdf BCFC 17 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
50m Puska fekvo junior fiu

Individual
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 13:25

Series
FP | Bib No [Name Nation Total [Remarks
1] 2] 3] 4] 5] 6
19 13317 HAVJAR Kristof 04 MATE- | | | | | [ [ | |
G

20 10999 SZABO Marcell 02 ZTE | | | | | | | | |
21 11062 TOROK Ferenc 03 CSLE | | | | | | | | |
22 11710 KALMAN Balint 05 ZTE | | | | | | | | |
23 11326 RESCSIK Csaba 04 CTSE | | | | | | | | |
24 11067 WITTMANN Péter 03 APLE | | | | | | | | |
25 11492 DENES Andras 03 CTSE | | | | | | | | |
26 11436 KIS Botond 03 KLSE | | | | | | | | |
27 11384 VARGA Botond 04 ZTE | | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9; Targets available: 1 (23)

Legend EO9EDCFF
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:23 110000FSA1906221325.1.RPRMJ.0.001.pdf BCFC 18 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
50m Puska fekvo ifi fiu

Individual
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 15:25

. Seri

FP | Bib No [Name Natio eries Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5] 6

3 12195 RACZ Aron 06 BHS | | | | | | | |
E

4 12022 GAJDACSI Zoltan 05 KLSE] | | [ | | | |

5 13814 BAKSICS Daniel 08 PVS | | | | | [ | [
K

6 12583 GINAL Szabolcs 04 KLSE| | | | | | | |

7 12403 GEBHARDT Akos 05 PVS | | | | | | | [
K

8 11096 SZULCSAN Atila 06 KLSE] | | | | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Targets available: 6 (3-8)

Legend A8929E24
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:23 110000FSA1906221525.1.RPRMJ.0.001.pdf BCFC 19 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
50m Puska fekvo no

Individual
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 15:25

Series
FP | Bib No [Name Nation Total [Remarks
1] 2] 3] 4] 5] 6

9 10815 TOMA Dorina 99 UTE | | | | | | [ | |
10 11471 BORSOS Fanni 00 KVSE | | | | | | [ | |
11 10945 DENES Eszter 01 vte [ T T T T T 1 | |
12 10818 LOVASZ Dorina 99 MATE- | | | | | | [ | |

G
13 10827 SZALAI Fatime 99 APLE | | | | | | | | |
14 11554 MESZAROS Eszter 02 MATE- | | | | | | | | |

G
15 11340 SERES Gréta 01 PVSK | | | | | | | | |
16 10607 HANAK Gabriella 96 BHSE | | | | | | | | |
17 5784 MOLNAR Aniké 67 UTE | | | | | | | | |
18 10886 GASPAR Lalita 00 VASAS | | | | | | | | |
19 6686 FEHER Andrea 71 APLE | | | | | | | | |
Summary

Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11; Targets available: 78 (2-79)

Legend 161F9837
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:23 I00000FSA1906221525.1.RPRW.0.001.pdf BCFC 20 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és
START LIST
50m Puska fekvo junior leany

Individual
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 15:25

Natio Series

Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5] 6

FP | Bib No |[Name

20 13127 NAGYBANYAI-NAGY Anna  CSLE| | | | | | I |

02

21 11012 BAJOS Gitta 02 KVS | [ | | | | | |
E

22 11582 TOMA Réka 06 UTE | | | [ | | | |

23 13385 SOMOGYVARI Fléra 04 PVS | | | | | | [ [
K

24 11435 TOTH Anna 05 UTE | | | | | | | |

25 12039 STORCZ Julia Agnes 02 PVS | | | | | | | |

26 13269 NAGY Zsofia Zsuzsanna 04 APLE| | | | | | | |

27 11730 VINTZE Regina 05 KVS | | | | | | | |

Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Targets available: O ()

Legend 9C5378E2
Bib No Bib Number FP Firing Point
Version of 15 JUN 2022, 23:23 I00000FSA1906221525.1.RPRWJ.0.001.pdf BCFC 21 Page 1 of 1
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2022. évi 25-50m Nyari Budapest Bajnoksag és

START LIST
50m Puska fekvo ifjusagi leany
Individual
Budapest
SUN 19 JUN 2022, START TIME 15:25
. Natio Series
FP | Bib No |[Name Total [Remarks
n 1] 2] 3] 4] 5] 6
28 13135 MOLNAR Kata 07 PVS | | | | | | | |
K
Summary

Number of athletes on this list: 1; Total number of athletes: 1; Targets available: O ()

Legend 28DB7D4B

Bib No Bib Number FP Firing Point
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